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Muzyka stela. Dziewanna się "żegna", a
Radogost z Velesarem "nie grają folku"
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Zapraszamy na kolejny przegląd wydarzeń lokalnej sceny muzycznej. Dziś między innymi o
Dziewannie, która opublikowała utwór "Pożegnanie" czy Radogoście, który wraz z
Velesarem i innymi kapelami pojawią się na trasie "Nie gramy folku".

Zespół Strange. fot. KR/Ox.pl

- „Pożegnanie” to mój najnowszy utwór w klimacie fantasy, napisany na potrzeby RPG. Stanowi
kontynuację znanej Wam już „Świty”. Tym razem jednak będzie ciężej i, mam nadzieję, epicko. Polecam
szczególnie osobom, które stęskniły się za mocniejszymi brzmieniami - wyjaśnia Dziewanna w swoich
mediach społecznościowych.

Posłuchajmy zatem:

Premierę dwóch nowych utworów zapowiada istebniański zespół Strange. W społecznościówkach pojawiła się
nawet kilkudziesięciosekundowa zapowiedź jednego z nich - zespół jeszcze nie informuje, którego. Wiadomo
jednak, że pierwszy zatytułowany jest "Smak Wolności" i zainspirowany jest historią, jaką usłyszał na polsko-
ukraińskim pograniczu lider zespołu Artur Kupczyk. Opowiadał nam o nim przed rokiem: 

Drugi z kolei ma opowiadać "o miłości, bo bez niej świat nie ma sensu":

https://www.facebook.com/reel/874778717362081/?s=single_unit


W ogólnopolską trasę koncertową "Nie Gramy Folku Tour", która obejmie siedem koncertów na przełomie maja i
czerwca, rusza łódzki zespół Aether (który swego czasu występował na Słowiańskiej Nocy Folk Metalowej w
Brennej). Na jednym z koncertów, 17 czerwca w krakowskim klubie Żaczek, wystąpią także Radogost i Velesar, a na
finałowym wydarzeniu w warszawskim VooDoo Club 8 lipca zagra Velesar.



Koncerty odwołuje z kolei zespół Darek Dusza i Demony. Jak przyznaje muzyk mieszkający w Pierśćcu, z powodu
choroby nie dojdą do skutku zaplanowane kwietniowe występy. - Potem mam nadzieję, że z Darek Dusza i
Demony trochę pogramy. No i niedługo ruszamy z całkiem nowym zespołem. Się zdziwicie! - dodaje
tajemniczo Dusza.
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